**Psalmus 112**

**L**AUDÁTE, púeri, Dóminum: \*  
laudáte nomen Dómini.  
(fit reverentia) Sit nomen Dómini benedíctum, \*  
ex hoc nunc, et usque in sæculum.  
A solis ortu usque ad occásum, \*  
laudábile nomen Dómini.  
Excélsus super omnes gentes Dóminus, \*  
et super cælos glória ejus.  
Quis sicut Dóminus, Deus noster,  
qui in altis hábitat, \*  
et humília réspicit in cælo et in terra?  
Súscitans a terra ínopem, \*  
et de stércore érigens páuperem:  
Ut cóllocet eum cum princípibus, \*  
cum princípibus pópuli sui.  
Qui habitáre facit stérilem in domo, \*  
matrem filiórum lætántem.  
Glória Patri, et Fílio \*  
et Spirítui Sancto.  
Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, \*  
et in sæcula sæculórum. Amen.

**Ant.** Nos autem gloriári opórtet in Cruce Dómini  
nostri Jesu Christi.

**Ant. 5** Per signum Crucis \* de inimícis nostris líbera  
nos, Deus noster.

**Psalmus 116**

**L**AUDÁTE Dóminum, omnes Gentes: \*  
laudáte eum, omnes pópuli :  
Quóniam confirmáta est super nos  
misericórdia ejus: \*  
et véritas Dómini manet in ætérnum.  
Glória ...

**Ant.** Per signum Crucis de inimícis nostris líbera  
nos, Deus noster.

**Capitulum**

**Philipp. 2. 5-7.**

**F**RATRES : Hoc enim sentíte in vobis, quod et in  
Christo Jesu : qui, cum in forma Dei esset, non  
rapínam arbitrátus est esse se æquálem Deo : sed  
semetípsum exinanívit, formam servi accípiens, in  
similitúdinem hóminum factus, et hábitu invéntus  
ut homo.

**℞.** Deo grátias

**Ant.** Behold the Cross of the Lord, flee ye of the  
contrary part: the Lion of the tribe of Judah, the  
root of David, hath prevailed, alleluia.

**Ant. 4** But as for us, \* it behoveth us to glory in the  
Cross of our Lord Jesus Christ.

**Psalm 112**

**P**RAISE the Lord, ye servants; \*  
O praise the Name of the Lord.  
(all bow) Blessed be the Name of the Lord \*  
from this time forth for evermore.  
The Lord's Name is praised \*  
from the rising up of the sun  
unto the going down of the same.  
The Lord is high above all nations, \*  
and his glory above the heavens.  
Who is like unto the Lord our God,  
that hath his dwelling so high, \*  
and yet humbleth himself to behold  
the things that are in heaven and earth!  
He taketh up the simple out of the dust, \*  
and lifteth the poor out of the mire; \*  
That he may set him with the princes, \*  
even with the princes of his people.  
He maketh the barren woman to keep house, \*  
and to be a joyful mother of children.

**Ant.** But as for us, it behoveth us to glory in the  
Cross of our Lord Jesus Christ.